АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2016 г. № 161-Р

О назначении контрактного управляющего аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
В соответствии с требованиями статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также с Положением о порядке работы контрактного управляющего аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, утвержденного распоряжением от 27.12.2016 №160-Р:
1. С 01.01.2017 года возложить на советника по взаимодействию с органами исполнительной власти Смирнова Михаила Николаевича функции контрактного управляющего, ответственного за осуществление всех закупок аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан.
2. Смирнову М.Н. обеспечить осуществление функций в соответствии с Положением о порядке работы контрактного управляющего аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, утвержденного распоряжением от 27.12.2016 №160-Р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности Руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Гонцову О.А.

С распоряжением ознакомлен:   _________________________ М.Н. Смирнов

«___»___________20__года

И.о. Руководителя аппарата

СД МО Теплый Стан                                                                      О.А. Гонцова